УТВЕРЖДЕНО Решением б/н Единственного участника Общества с ограниченной ответственностью «КДФ-Пермь» от 05.12.2023 г.

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ

Общества с ограниченной ответственностью «КДФ-Пермь»

(далее — Общество)

- 1. На титульном листе Устава наименование Общества изложить в следующей редакции: «Устав общества с ограниченной ответственностью «Клиника Фомина Пермь».
- 2. Пункт 1.1. Устава изложить в следующей редакции: «Общество с ограниченной ответственностью «Клиника Фомина Пермь» (далее «Общество») создается в соответствии с Федеральным законом от 08.02.1998 г. № 14 ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью» в целях получения прибыли от его предпринимательской деятельности.
- 3. Пункт 1.3. Устава изложить в следующей редакции:
 - Полное фирменное наименование Общества на русском языке:
 - Общество с ограниченной ответственностью «Клиника Фомина Пермь».
 - Полное фирменное наименование Общества на английском языке:
 - Klinika Fomina Perm Limited liability company.
- 4. Пункт 1.4. Устава изложить в следующей редакции:
 - Сокращенное фирменное наименование Общества на русском языке:
 - ООО «Клиника Фомина Пермь».
 - Сокращенное фирменное наименование Общества на английском языке:
 - Klinika Fomina Perm LLC.
- 5. Настоящие изменения вступают в силу с момента их государственной регистрации в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
- 6. Во всем остальном, что не урегулировано настоящими изменениями, действуют положения Устава Общества.